桃園律師公會 函
地址：桃園市桃園區中正路 1221 號 4

聯絡方式：03-3566301

傳真電話：03-3566302

E-mail：sec.tybar@gmail.com

受文者：本會一般會員、甲、乙類特別會員
發文日期：中華民國 110 年 1 月 20 日
發文字號：桃律和字第 012001 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會取消民國 110 年 1 月 30 日舉辦之 109 年度歲末晚宴活動乙事，請查

照。

說明：

一、 本會預定於民國（下同）110 年 1 月 30 日(週六)18:00～20:30，假「川門

子時尚餐廳」（地址：桃園市蘆竹區南竹路二段 156-2 號）舉辦 109 年度

歲末年歡晚宴活動，報名期間，感謝會員踴躍報名參加。

二、 然因應國內疫情發展，為確保會員、寶眷的健康及權益，並配合政府防

疫政策，本會不得已乃先行取消本次 109 年度歲末年歡晚宴活動，日後

再視國內疫情狀況，擇期辦理以維護會員之權益。

三、 關於已報名參加 109 年度歲末年歡晚宴活動會員繳納之晚宴保證金及活

動費用，一律採匯款方式辦理退款，請會員提供銀行或郵局帳號傳真至

(03)3361942，並來電通知本會會務人員邱小姐(03)3326062，謹請會員留

意並祝一切順心平安。

正本：本會一般會員、甲、乙類特別會員

理事長

檔  號：

保存年限：

mailto:sec.tybar@gmail.com